Los ejemplos de Apuleyo, (todos en las Metamorfosis), se dan con sustantivos bisexuales en los que aparecía ya antes la construcción aplicada al masculino(coniux,erilis, parens).Igualmente se usa mi soror por analogía con mi frater.⁶

Este uso de mi + vocativo femenino, que los gramáticos latinos rechazaban(CAPER.,Gramm. VII 102,7 'mi Paula' et 'mi Aemilia' non dicendum. PRISCIAN., Gramm. III 11,12 mi...numquam vocative positum feminino uel neutro adiungitur, apud CHARIS., Gramm. p.142,17B),⁷ siguió desarrollándose posteriormente, y así se da con cierta frecuencia en los autores cristianos: Julio Valerio, Draconcio, Ambrosio, Jerónimo, Salviano, Ennodio, etc...⁸

Mea aparece precediendo a un nombre común en vocativo: M 2,10,8 mea festiuitas; 3,22,11 mea mellitula; 6,16,9 mea pupula;

Finalmente, hay una serie de casos en los que Lucio, el protagonista de las Metamorfosis, transformado en asno, hablando en primera persona, hace referencia a sí mismo mediante expresiones tales como "meus Lucius", "asinus meus":

M 10,29,12 quae me priori meo Lucio redderent.;11,2,20 redde me meo Lucio; 3,23,16 quo dicto factone rursum exutis pinnulis illis ad meum redibo Lucium? 3,25,11 nam rosis tantum demorsicatis exhibis asinum statimque in meum Lucium postliminio redibis. 11,16,13 ad ipsum illum locum, quo pridie meus stabulauerat asinus, peruenimus,; 7,15,8 subibat me tamen illa etiam sequens cogitatio, quod tantis actis gratiis honoribusque pluribus asino meo tributis humana facie recepta multo tanta pluribus beneficiis honestarer.9,13,20 nam et ipse gratas gratias asino meo memini,...;

b) M E U S junto a nombre de parte del cuerpo:

Se ve a menudo en la lengua popular el posesivo acompañando a un nombre de parte del cuerpo, allí donde la lengua literaria lo habría omitido, ya que no es necesario para entender el discurso. En estos casos, por tanto, se trata también de un empleo pleonástico del pronombre.

En Petronio aparece este uso del posesivo: 24,5 stabat inter haec Giton et risu dissoluebat ilia sua; 67,9 de ceruice sua capsellam detrahit; 74,11 manusque trementes ad faciem suam admouit.⁹

En Apuleyo abundan los ejemplos:

M 6,28,5 sed et scabendi dorsi mei simulatione non numquam obliquata ceruice pedes decoros puellae basiabam. 7,4,4 ...uentremque crebro suspiciens meum iam misellam puellam parturibam. 9,32,19...ac ne suetis saltem cibariis uentrem meum replere poteram.; 2,26,14 Ad haec ego insperato lucro diffusus in gaudium et in aureos refulgentes, quos identidem manu mea uentilabam, attonitus:...inquam...; 3,9,11 His dictis adplauditur et ilico me magistratus ipsum iubet corpora, quae lectulo fuerant posita mea manu detegere. 8,16,7 tum ego metu praedicti periculi, quantum pote, turbae medius et inter conferta iumenta latenter absconditus clunibus meis <ab> adg<r>essionibus ferinis consulebam; 9,23,17 iuro per istam ego sanctam Cererem me nunc etiam meis oculis de tali muliere minus credere. 2,11,14..., et perinde in eius faciem oculos meos ac si in Auernum lacum formidans deieceram. 9,5,19 at ego misera pernox et per diem linificio nervos meos contorqueo,...; 2,16,16...ubi primam sagittam saeui Cupidinis in ima praecordia mea delapsam excepi, arcum meum et ipse uigorat<e> tetendi [t]...; 4,2,5 iamque apud mea non usquequaque ferina praecordia Veneris et gratiarum lucum illum arbitrabar,...; 1,13,14 haec ego meis oculis aspexi.; 2,3,1 'ego te, o Luci, meis istis manibus educaui,...; 3,16,3 audiui uesperis, meis his, inquam, auribus audiui,...; 3,26,22 et abigor quam procul ab ordeo, quod adposueram uesperis meis manibus illi g<r>atissimo famulo. 5,30,20..., cum eius comas, quas istis manibus meis subinde aureo nitore perstrinxi,...; 6,23,7 "Dei conscripti Musarum albo, adolescentem istum quod manibus meis alumatus sim, profecto scitis omnes.; 6,32,12 quam meis tam magnis auribus accipiens quid aliud quam meum crastinum deflebam cadauer...;